
ZARZĄDZENIE NR 314/2009/V 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie wykonywania bankowej obsługi budżetu Gminy Miejskiej Pabianice 
w latach 2010-2013

Na podstawie art. 195 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 
1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 
poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666, Nr 161 poz. 
1277) i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) zarządzam, co następuje:

§1. 1. Bankową obsługę budżetu Gminy Miejskiej Pabianice wykonuje w okresie od 
1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2013 r. ING Bank Śląski Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach 
ul. Sokolska 34, wybrany na zasadach określonych w przepisach o zamówieniach 
publicznych.
                 2. Szczegółowy zakres wykonywania bankowej obsługi budżetu oraz jej zasady 
określa zawarta umowa.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i kierownikom 
miejskich jednostek organizacyjnych.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


